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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu  nicograniczoncgo na DOSTAWE JEDNORAZOWEGO SPRZETU
MEDYCZNEGO

Znak sprawy ZP-2200- 6/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO cz. 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnieni jak ponizej:

UWAGA:

W przypadku, gdy odpowiedz Zamawiajacego dopuszcza zaoferowanie przedmiotu
zamoOwienia o innych parametrach niz wskazane w SIWZ lub modyfikuje opis przedmiotu
zamowienia, Wykonawca jest zobowigzany w Formularzu asortymentowo-cenowym
zaznaczy< jaki produkt oferuje, o jakich parametrach (nanie$¢ zmiany).

Pytanie nr 1

dotyezy Pakietu 26 Rekawice jalowe — pozycia 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o gruboéci pojedynczej $cianki palca 0,20-0,23, dioni
0,19-0,21, mankictu 0,15-0,1 7mm i pozostalych parametrach niezmienionych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dotyczy Pakietu 26 Rekawice jalowe — pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci pojedynczej écianki palea 0,20-0,23, dioni
0,19-0,21, mankietu 0,15-0,17mm, poziomie AQL 0,65 (lepszy od wymaganego) I
pozostatych parametrach niezmienionych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

dotyezy Pakietu 26 Rekawice jalowe — pozycia 3

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o grubosci pojedynczej mankietu 0,16-0,18mm,
poziomie AQL 0,65 (lepszy od wymaganego) i pozostatych parametrach niezmienionych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

dotyczy Pakietu 26 Rekawice jalowe — pozycia 4

Czy Zamawiajacy dopusci alternatywne rekawice chirurgiczne lateksowe do zabiegow
ortopedycznych, bezpudrowe, powierzchnia zewngtrzna teksturowana, obusironnic
polimeryzowane. Grubo$é pojedynczej $cianki palca 0,29-0,32mm, dloni 0,27-0,30mm,
0,20-0,23mm, AQL 0,65, poziom protein lateksu <30ug/g, rozmiar 6,5; 7,0; 7.5; 8,0; 8.5.




Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
pakiet nr 4 Pozycja nr 3 - prosimy o dopuszczenie zaaferowania zatyczek do cewnikow
Foleya uniwersalnych, gladkich, steryinych. Proponowane zatyczki w Zaden sposob nie
odbiegaja w funkcjonalnosei od podanych w SIWZ. Tak samo majg zastosowanie
jako zatyczka do cewnikow Foleya a dopuszezenie opisanych zatyczek umozliwi
konkurencyjno$é ofert.

W razie odmowy, Zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, przemawiajacych za

stanowiskiem Zamawiajacego.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

pakiet nr 7 Pozycja 3 — prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do lewatywy z drenem o dhugosci
120 ¢m i z workiem o pojemnosci 1750ml. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Proponowane wymiary sa standardowymi wymiarami zestawéw do lewatyw , ktére wystepuja na naszym
rynku i stosowane sa w szpitalach. Dopuszczenie pozwoli Zamawiajacemu na otrzymanie roznorodnych
ofert.

W razie odmowy, zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, przemawiajacych za
stanowiskiem Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenic w Pakiecie nr 9 poz.1 Zestawu do punkcji jamy oplucnej z trzema igtami (w
miejsce jednej) w rozmiarach 14G, 16G i 18G x 80mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego zestawu.

Pytanie nr 8

Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz.6 Zestawu do drenazu klatki piersiowe]j w migjsce opisanego (
ktéry to juz nie jest w naszej ofercie) na Zestaw o nastgpujacych parametrach: Zestaw do bierncgo i
czynnego drenazu klatki piersiowej z wyeliminowana przestrzenia martwa - pracujacy w pozycji pionowej
oraz lezacej (istotne miedzy innymi podczas transportu) Zestaw moze by¢ podtaczony pacjentowi
natychmiast po wyjeciu z opakowania bez zadnych czynnosei wstgpnych — bez wypetniania jakichkolwiek
komor plynem

- komora kolekcyjna o pojemnoéei 1000 m! (wersja pediatryczna 400 ml) z podziatkg co 10 ml  oraz
wydzielong podzialka dla precyzyjnego pomiaru matych objgtosci co Sml

- komora kolekcyjna z zaworem spustowym z mozliwoscig oprozniania do worka

- ptynna mechaniczna regulacja sity ssania w zakresie od 0 do 45 em H20

- wyskalowany optyczny wskaznik membranowy informujacy o faktycznej sile ssania

- sucha mechaniczna zastawka jednokierunkowa o stalym oporze

- wydzielona komora z siedmiostopniowa skala do oceny wielko$ci przecieku dooptucnowego

- automatyczne odbarczanie wysokiego ujemnego podcidnienia w optucnej

- podwéjny zawér odbarczajacy zabezpieczajacy przed wzrostem cisnienia w drenowanych  komorach w
kicrunku dodatnim

- kontrolka sygnalizujaca rozprezenie pluc

- posiadajacy bezigtowy port do pobierania probek

- wyposazony w wieszak do zawieszenia na ramie t6zka oraz chwytak do transportu a takze zaczep
mocujacy do ubrania pacjenta

- opcjonalnie kompatybilny worek na tres¢ o poj. 1000 ml-wyposazony w korek zamykajacy
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic zaproponowanego zestawu.

Pytanie nr 9



Zadanie 20, pozycja 4: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw laryngologiczny jednorazowy zawierajacy w
skladzie m.in. wziernik uszny ($rednica 4,0mm)? Reszta parametréow zgodna z SIWZ

Odpowied#:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Zadanie 20, pozycja 5: Czy Zamawiajacy dopusci wziernik uszny jednorazowy (érednica 2,5mm) pakowany
po 250szt — z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Zadanie 20, pozycja 6: Czy Zamawiajacy dopusci wziernik uszny jednorazowy ($rednica 4,0mm) pakowany
po 250szt — z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Zadanie 20, pozycja 8: Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng z mankietem wykonane z medycznego
PCV? Reszta parametrow zgodna z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 13

Zadanie 20, pozycja 9: Czy Zamawiajacy dopuscei rurke intubacyjna zbrojona z mankietem wykonane z
medycznego PCV? Reszia parametrow zgodna z STWZ

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 14

Zadanie 20, pozycja 10: Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng ustno-nosowa wykonane z
medycznego PCV? Reszta parametrow zgodna z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Zadanie 20, pozycja 11: Czy Zamawiajacy dopusci rurke ustno gardiowa Guedel wykonang z medycznego
PE? Reszta parametrow zgodna z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Zadanie 20, pozycja 12: Czy Zamawiajacy dopusci rurke ustno gardlowa Guedel wykonang z medycznego
PE? Reszla parametréw zgodna z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Zadanie 20, pozycja 13: Czy Zamawiajacy dopuséei rurke ustno gardtowg Guedel nr 2x80mm i 2x90mm
wykonang z medycznego PE? Reszta parametrow zgodna z SITWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Zadanie 20, pozycja 14: Czy Zamawiajacy dopusei rurke tracheostomijng wykonang z medycznego PCV
Reszta parametrow zgodna z SIWZ

Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 19

Zadanie 20, pozycja 15: Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie pozycji 15 z pakietu 20 do osobnego zadania
tak, by umozliwi¢ skladanie ofert wylacznie na ten asortyment

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Zadanic 20, pozycja 16: Czy Zamawiajacy dopusci prowadnicg intubacyjng rozmiar: 3,3 — 340mm i4,7-
340mm? Reszta parametrow zgodna z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Zadanie 20, pozycja 17: Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice do rurki intubacyjnej di. 275mm? Reszta
paramelrow zgodna z SIWZ

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 22

Zadanie 23, pozycja 13: Zwracamy si¢ z progba o wydzielenie pozycji 13 z pakietu 23 do osobnego zadania
tak, by umozliwi¢ skladanie ofert wylacznie na ten asortyment

Odpowied#:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Zadanic 23, pozycja 38: Zwracamy sig z progba o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 38 do osobnego zadania
tak, by umozliwi¢ skadanie ofert wylacznie na ten asortyment

Odpowiedz:

W Pakiecie nr 23 nie ma poz. 38.

Pytanie nr 24

Dolyczy warunkéw umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiajacemu wraz z podpisaniem umowy
dokumentu potwierdzajacego, Ze oferowane wyroby spelniajg warunki wprowadzenia do obrotu
medycznego?

Wykonawca zobowiazuje sie do dostarczenia wraz z oferta przetargowa deklaracji zgodnosci
CE oferowanego sprzetu medyczncgo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 25

Dotyczy warunkdw umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

.Dostawy w trybie “CITO” beda realizowane w terminie do 24 godzin w dni robocze od dnia zlozenia
zaméwienia telefonicznego, e-mailem lub faxem (nie czedeiej niz | raz w miesigeu). Wykonawca nie moze
odmowié dostawy w trybie “CITO” powolujac sig¢ na jego mata wartos¢.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26

Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 9b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych, a w przypadku
dostaw CITO w terminic do 1 dnia roboczego, od dnia uznania reklamacji za zasadng, na swdj koszt. Jezeli
Wykonawea nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyzZej terminie, Zamawiajacy moze
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wykonaé¢ swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastepeze zgodnie z ust.16),
po wezedniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zaméwionego towaru w terminie okre$lonym w ust. 2, 3 lub 9
ninigjszego paragrafu Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zaméwienia u innego Dostawey z
uwzglednieniem mozliwoéci zakupu towaru rownowaznego (tzw. nabycie zastgpcze), po wezesniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastgpczego.
Wykonaweca zobowiazany jest wyréwnaé Zamawiajacemu poniesiong szkodg, tj. zaptaci¢ Zamawiajacemu
kwote stanowiaca roznice pomigdzy cena towaru, jaka Zamawiajacy zaplacitby Wykonawcy, gdyby ten
dostarczylby zamowiony asortyment w terminie, a ceng towarow i kosztem dostawy, ktore Zamawiajacy
zobowiazany jest zaplaci¢ w zwigzku z nabyciem zastepczym, powigkszona o kwotg zryczaftowane] oplaty
administracyjnej, w wysokosci 30,00 zI z tytutu poniesionych przez Zamawiajacego kosztow zwigzanych z
realizacja nabycia zastgpczego i powiadomien Wykonawcy. Kwota ta bgdzie platna na podstawie noty
obciazeniowej, w terminie 7 dni od daty doreczenia noty Wykonawcey. Zamawiajacy ma prawo dokonac
potracenia z naleznosci wobec Wykonawcy. Zamawiajacy zobowiazany jest udokumentowaé Wykonawcy
koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastgpujacy:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupetnienia przez Wykonawcg brakow
ilo§ciowych, powstania zwloki w realizacji zamowienia, zgodnie z terminami okre$lonymi w § 4 ust. 2,319
niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaptaci kary umowne w wysokosci 0,5% wartosci
netto nie dostarczonej zamowionej czedci przedmiotu umowy - za kazdy dziefi zwloki. Po 14 dniach
przystuguje Zamawiajacemu uprawnienie do odstgpienia od umowy z przyczyn dotyczacych Wykonawcey, po
wczesnigjszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 317

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosei kar umownych z 15% na 2% oraz odpowiednio
2 20% na 5%7?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 30

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istnigjgcego zapisu na nastgpujacy:

~-Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajacego przenosi¢ wierzytelnosci wynikajacych
Z Umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie.
W szczegolnodei wierzytelnodé nie moze byé przedmiotem zabezpieczenia zobowigzan Wykonawcey (np. z
tytulu umowy kredytu, pozyczki). Wykonawca nie moze rowniez zawrze¢ umowy z osoba trzecia o
podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy porgczenia, przekazu, Zgody takiej
nie mozna bezpodstawnie odmowié.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SITWZ.

Pytanie nr 31
Dotyczy zapisow umowy § 5



Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie nastgpujacego zapisu:

JWykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwloki
w ptatnogciach (naleznoéci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosei (wymagalnoéci) wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32

Dotyczy zapisGw umowy § 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu:

. Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwloki w platnosciach (naleznofci
wymagalnych)  powyzej 30 dni od  terminu  platnodei  (wymagalnosci) wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Proponowane postanowienia sa zbedne.
Wyczerpujaca regulacje w zakresie naliczania odsetek zawiera ustawa o terminach zaptaty w transakcjach
handlowych. Modyfikacja postanowieni ustawy jest bezskuteczna, jezeli mialaby na celu zawarcie w umowie
zastrzezen na korzy$¢ wierzyciela.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu 38, poz. 213

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie w ramach pozycji 2 i 3 o$miuset zestawow sktadajacych sig ze
szezotki dlugiej (poz. 2) i szezotki krotkiej (poz. 3)? W takim wariancie liczba obu szezotek nadal pozostaje
bez zmian, a pozwoli zmniejszy¢ koszty pakowania produkiow.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 4 z dnia 30,01.2019r.

Wykonawca moze wyceni¢ szczotki w oddzielnych pozycjach i w ten sposéb przedstawiac je na fakturach
lub zmodyfikowa¢ Formularz asortymentowo-cenowy przez polaczenie poz. 2 i 3 z opisem:

Zeslaw szezotek, w sklad ktérego wehodzi:

Jednorazowa szczotka dwustronna do czyszezenia kanatow endoskopowych o db 2200-2300mm, o dlugosci
wlosia 10mm - 20mm i érednicy wlosia Smm-7mm z plastikows koficowka zapobiegajaca zarysowaniu
kanalow endoskopowych; srednica kanalow 2,0-4,2mm,

Jednorazowa szezotka dwustronna do czyszczenia portow endoskopdw. Jedna strona o dfugosci wlosia 18 -
25mm i o $rednicy whosia 4,5-5mm. Druga strona o dlugodci wiosia 30-45mm i $rednicy wlosia 11-12mm.
Calkowita dlugo$é szczotki (uchwyt + szezotki na dwoch konicach) wynosi 15cm

| zestaw = 1 opakowanic”

Wymagana ilo$¢ to 800 zestawow/opakowan

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu 41, poz. 5

Prosimy o dookreslenie do jakiego typu aparatu (konkretny model) ma pasowaé zestaw zaworkow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada: aparat OLY MPUS GIFQ 165 oraz kolonoskop CFQ 165L

Pytanie nr 35

Pakict 4, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowar.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wyceny za | szt.,

Pytanie nr 36

Pakiet 7, poz. 4

Prosimy Zamawiajacego dopuszezenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilodci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowari.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wyceny za | szt.,



Pytanie nr 37

Pakiet 7, poz. 4

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 4 z pakietu. Podzial pakietu zwigkszy konkurcncyjnosc¢
postgpowania, umozliwi réwnicz zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panfstwu pozyskanic
rzeczywiscie korzysinych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie
ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy olrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w stosunku do
warlodci rynkowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje Pakiet nr 7 poprzez wydzielenic poz. nr 4 do osobnego Pakietu nr 7A.
Zmodyfikowane pakiety w zaltaczeniu.

Jednoczednie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ jak ponizej:

- W pkt. IL1 zmicnia si¢ ilo§é Pakietow z 42" na 43" oraz w zakresie Pakictu 7 dokonuje sig zmiany:
Pakict nr 7 - zestawy do lewatywy, kanki” oraz .,Pakict nr 7A — wzierniki ginekologiczne™

- W tredci SIWZ w miejscach, w ktoryeh podano ilo§é pakictow lub zatacznikéw — 42 zmienia na 43.

- w pkt. VI — wymagania dotyczace wadium w miejsce Pakietu nr 7 wpisuje sig:

Pakict nr 7 — 130,00 zt

Pakiet nr 7A — 130,00 zi

Pytanie nr 38

Pakiet 7, poz.3

Czy zamawiajacy dopusci zestaw do lewatywy o pojemno$ci 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z
podzialka, uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm dt w formie elastycznego drenu o $rednicy ok /5 mm, dren
posiada zacisk rolkowy o wymiarze ok. 4 cm x 1,5 em , worck na wydzieliny ok. 24,5 cm x 14 cm, dren
posiada zakonczenie obte z dwoma otworami bocznymi, dtugo$¢ drenu ok. 106 cm i Srednicy ok. 6 mm,
komora di. Ok. 10,5 cm i $rednica ok. 2,7 cm, w zestawie rekawiczki PE, opatrunek widkninowy, saszetka
$rodka myjacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 39

Pakiet 7, poz.3

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 3 z pakietu. Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosc
postgpowania, umozliwi réwniez zlozenic ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Pafistwu pozyskanic
rzeczywiscie korzysinych ofert jakosciowych 1 cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie
ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy olrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w stosunku do
wartosci rynkowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet 12, poz.2-3

Prosze Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 2-3 z pakietu. Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢
postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbic wykonawcéw a Pafstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bgdzic
ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajgcy olrzyma wyceng o zawyzoncj wartosci w stosunku do
warlosci rynkowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakict 12, poz.2-3

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenic wyceny za najmniejsze opakowanic handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilodei z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wymaga wyceny za | szt.



Pytanie nr 42

Pakiet 12, poz.2-3

Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu koreczkow tej samej firmy co kaniule, gdyz koreczek
ktory oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi by¢ tego samego producenta co
kaniule, wiec taki wymég nie jest konieczny. Zamawiajacy wymagajac koreczkow tego samego producenta
co kaniule uniemozliwia przystapienie do przetargu innym firmom, ktére nie posiadaja w swoim
asortymencie kaniul i koreczkéw tej samej firmy, a tym samym wplywa to na zaklocenie konkurencyjnosci
postepowania i na zwigkszenie cen ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamdwienia w poz. 2 i 3 Pakietu nr 12 na nastepujgcey:

Poz. 2: . Koreczek do kaniul typu Combi x | szt. kompatybilny z kaniulami w poz. 1: lop = | szt.”

Poz. 3: .Koreczek do kaniul x | szt. kompatybilny z kaniulami w poz 1; lop = I szt.”

Zmodyfikowany zatacznik nr 3.12 do SIWZ w zalgezeniu.

Pytanie nr 43

Pakiet 12, poz. 12-13

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 12-13 z pakietu. Podzial pakictu zwigkszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbic wykonawcow a Panstwu pozyskanie
rzeczywidcie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie
ograniczona do kilku konkurentow, a Zamawiajacy olrzyma wyceng o zawyzone] wartosci w stosunku do
wartosci rynkowej.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Pakiet 12, poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci IS bez fialanéw, jalowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igla
biorcza dwukanalowa wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym
zamykany niebieska klapka - przezroczysta srednio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml,
diugosé calkowita komory kroplowej 62 mm, dlugos¢ czeéci wykonanej z przeZroczystego PVC 55mm,z
filtrem filtr ptynu o wielkoéci oczek 15um, rolkowy regulator przeptywu - facznik LUER-LOCK z ostonka
- opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, diugos¢ drenu 150
cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Pakict 12, poz. 12-13

Prosze o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania ptynéw z komorg kroplows wykonang z medycznego
PVC. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w catosci wolne od PCV, dopuszcza
przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom
zaslosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 46

Pakict 12, poz. 12-13

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plynoéw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na
zacisku rolkowym i miejsca na umieszezenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z
tworzywa sztucznego’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Pakiet 12, poz. 12-13

Prosimy aby zamawiajacy dopuécit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie. Takie
rozwiazanie nie ma wplywu na jako§é produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast pelng identyfikacje
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zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwg producenta, podstawowe
dane techniczne przyrzadu oraz pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 48

Pakict 12, poz. 12-13

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania ptynow infuzyjnych bez ftalanow z
informacjg na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej } potwierdzajaca brak zawartosci
ltalanow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie oznaczenie.

Pytanie nr 49

Pakiet 12, poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalanéw bursztynowy, jalowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z
ostra igla biorcza dwukanalowg wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowictrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka - przezroczysta $rednio twarda komora kroplowa 20 kropli
= 1 mi+/-0,1 ml, dlugos¢ calkowita komory kroplowej 62 mm, dlugosdé¢ czesei wykonanej z przezroczystego
PVC 55 mm, z filtrem filtr ptynu o wielko$ci oczek 15pm, rolkowy regulator przepltywu - lacznik LUER-
LOCK z ostonka - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu,
dlugos¢ drenu 150 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 19,poz. 13-14,35-37

Prosimy o wydzielenie poz. 13-14,35-37 do osobnego pakietu, gdyz takie rozwiazanie pozwoli innym
firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajacemu wybér z posrdd najkorzystniejszyeh ofert, jak i osiggniecie nizszych cen oraz
racjonalne gospodarowanie {inansami publicznymi.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51

Pakiet 20, poz. 3-4

Prosimy o wydzielenie poz. 3-4 do osobnego pakietu, gdyz takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy sig¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu wybor z posrdd najkorzystnigjszych ofert, jak i osiagnigcie nizszych cen oraz racjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet 23, poz. 1-9

Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktéw zawartych w pakiecie 23 wydzieli pozycje:
1-9 i utworzy z nich odrgbny pakiet/zadanie na strzykawki. Zamawiajacy umozliwi w ten sposob na ztozenie
konkurencyjnej oferty firmom bioracym udzial w ninigjszym postgpowaniu, a tym samym bedzie miat
wybor z posrdd najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwosé osiagniecia nizszych cen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 53

Pakiet 23, poz. 5-7

Czy zamawiajacy dopusei aby strzvkawki posiadaty jednostronng czytelng skale rozszerzong 50 (60) mi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 54
Pakiet 23, poz. 9

Czy zamawiajacy oczekuje strzykawkecewnikows o pojemnosci 100 ml ze stozkowa koficowka S$cigta
usytuowanq centralnie, z jedna koficowka luer do opcjonalnego uzycia, czytelna , jednostronna, czarna skala
nominalng i gumowa blokada tloka, nietoksyczna, niepirogenna, jatowa. sterylizowana tlenkiem etylenu,

cylinder i tlok wykonane z polipropylenu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKLADANIA OFERT

Zamawiajacy informuje, Ze przediuza termin skladania ofert:
Termin sktadania ofert uplywa w dniu 26.02.2019r. godz. 10:00

Otwarcie ofert odbedzie sig w dniu 26.02.2019r. godz. 10:30.
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